
江苏城市职业学院校园网线路改造工程招标文件 

 

一、总    则 

（一）工程概况 

江苏城市职业学院东校区及应天校区校园网线路改造。 

（二）招标内容： 

1、招标范围 

 1.1、江苏城市职业学院东校区及应天校区校园网线路改造。 

 1.2、工程费用：报价不得高于 95万元。 

2、本次招标要求：施工企业应为江苏省政府采购网工程协议供货分包三智

能化安装工程中标候选单位，各投标单位必须真实提供相关资料，甲方一旦发现

弄虚作假的将有权取消投标资格。 

3、本次招标的评标方法为综合评分法。 

4、本次招标 

    4、2016年 11月 8日上午 9:30于江苏城市职业学院定淮门校区（江东北路

399号）主楼 2楼第二会议室开标。  

二、投标文件的编制 

（三）投标文件的组成 

1、投标人的投标文件应包括商务、服务和优惠率等部分。 

 1.1 商务部分： 

  1.1.1、投标函 

  1.1.2、法定代表人资格证明书（原件）、授权委托书（原件） 

  1.1.3、营业执照（复印件）、资质证书（复印件） 

  1.1.4、其它资料（如各种获奖证书、工程业绩等） 

  1.1.5、投标单位江苏政采协议供货中标合同（复印件） 

 1.2 经济部分： 

  1.2.1、投标报价汇总表以甲方提供的工程量清单为准。 

  1.2.2、其它规费报价表。 



  1.2.3、投标人认为有必要提供的其他报价和说明。 

 1.3 技术方面 

  1.3.1、技术方案 

  1.3.2、施工方案 

  1.3.3、保修方案 

2、投标人在递交投标文件时应提供招标文件规定的投标人资质、资格证明

原件的复印件（加盖公章）。  

3、投标文件的语言使用中文，度量衡单位除本招标文件另有规定外，均使

用国际标准度量衡单位。 

（四）勘察现场 

1、投标人于 2016 年 11月 3日上午 9点 30 分进行现场勘察答疑，以获取编

制投标文件和签署合同所需的所有资料。勘察现场所发生的费用由投标人承担。

勘察地点：江苏开放大学图书馆楼 705房间。 

（五）投标文件的份数和签署 

1、投标人应递交投标书一份（其中：正本一本，副本四本），投标文件正本

和副本如有不一致之处，以正本为准。 

2、投标文件正本与副本均应打印，按具体要求由投标人加盖公章和法定代

表人或法定代表人委托的代理人印鉴或签字，未按要求签署的投标文件有可能被

认为不符合招标文件之规定而失去被评审的资格。 

3、全套投标文件应无涂改和行间插字；除非这些删改是根据招标人的指示

进行的，或者是投标人造成的必须修改的错误，修改处应由投标文件签署人加盖

印鉴。 

三、投标报价 

（六）投标报价 

1) 本次招标采用总承包方式（交钥匙工程），投标报价应包括整个系统的设

备材料供应、安装费用、各种风险费用、调试及检测费用、质保期内的维修、保

养及售后服务费用、招标代理服务费以及投标人认为需要的其他一切费用。发现

漏项、缺项，供应方应无条件无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标

人投标报价中，且并不因此而影响交付使用时间。 



2) 投标报价可以按工程量清单推荐品牌报价，要有分项报价和设备材料数

量及明细报价。投标人应在投标文件中说明优惠条件、各项服务承诺（包修、保

修期限为二年）等。 

3) 投标人应在投标文件中将与本次招投标内容有关的所有主要设备材料配

置清单做成详细列项（包括名称、型号、规格、数量、单价、品牌、产地等），

并据此投标报价，同时还应在投标文件中明确承担一切设备材料的售后责任。 

4) 投标人在填写投标报价表时，金额单位要统一；数字、文字要清晰，不

得涂改。所有报价及承诺须加盖单位公章。 

5）、投标人可先到工地踏勘以充分了解工地位置、情况、道路、储存空间、

装卸限制及任何其他足以影响承包价的情况，任何因忽视或误解工地情况而导致

的索赔或工期延长申请将不被批准。本工程由于现场条件的限制，发包方在工地

现场将不提供搭设临时设施的场地，承包人进场后的住宿、办公、库储一律在场

外自行解决，如产生费用由承包人承担。 

四、投标文件的递交 

（七）投标文件的密封与标志 

1、投标人应先将投标文件正本和所有的副本分别密封在内层封套中，并注

明“正本”或“副本”，尔后再密封在外层封套中，内外封口处均应加盖骑缝章

或授权代表签字。 

2、所有封袋上都应写明招标人名称、项目名称、投标人名称及联系方法和

联系人；在封袋骑缝处加盖投标单位公章，并标明 “请勿在开标前启封”字样。 

3、投标文件未按上述规定书写标记和密封者，招标人不对投标文件被错放

或先期启封负责。 

（八）投标截止期 

1、投标人应在“投标须知”中规定的时间之前将投标文件递交到指定地点。

招标人在接到投标文件时将在投标文件注明收到的日期和时间。 

2、超过投标截止期送达的投标文件将被拒绝并原封退给投标人。 

五、评标标准 

本项目采用综合评分法确定中标候选人。评标委员会将按下列评分办法和标

准进行评分，总分值为 100 分。 



序号 项目 标准分 评分标准 

一 投标报价 70分 

投标报价得分=（评标基准价/投标报价）*70%*100 

注：需明确优惠费率(优惠费率不得低于省级协议供货各供应

商所列优惠费率，否则作为废标处理)，投标价应为优惠后的

价格，在有效的投标中，投标单位大于（或等于）7 家时，去

掉一个最高价和一个最低价，以其余投标报价的算数平均值为

基准值；投标单位小于 7 家时，所有投标报价的算数平均值为

基准值。 

二 技术部分 25分 

投标设备选型是否合理，是否完整、配置齐全。优 8 分，良 4

分，一般不得分 

投标设备技术性能是否满足招标要求。优 8分，良 4分，一般

不得分 

技术方案。优 5分，良 3分，一般不得分 

施工方案，结合工程特点提出切实可行的工程质量、安全生产、

文明施工、工程进度、技术组织措施，同时应对关键工序、复

杂环节重点提出相应技术措施，如冬雨季施工技术、减少噪音、

降低环境污染等。优 4 分，良 2分，一般不得分 

三 售后服务 5分 
培训计划 

对人员培训计划完整、详细、针对性强、课时安排

合理的程度进行打分，优 3分，良 1 分，一般不得

分 

售后服务 售后保证措施。优 2分，良 1分，一般不得分 

 

五、招标项目的工程量及技术规格、要求和验收标准等 

标段内容 

本次项目包含江苏城市职业学院东校区和应天校区的光纤线缆升级改造。 

项目需求 

本次光纤线缆升级改造包括东校区所有线缆及应天校区部分线缆的改造，其

中东校区采用万兆单模光纤，应天校区采用万兆多模光纤， 

本次光纤升级为了满足学校的信息通信的要求，该系统支持电话和多种计算

机数据通信系统，可传输语音、数据和图像信息，能满足包括办公、教学网和智

能化设备通信联网的需求。 



设计思路 

升级后的主干光纤网络将为整学院提供服务，其建成后的访问是巨大的，为

了能够经得起这样的挑战，必须在硬件的性能、质量和网络带宽上加以保证，确

保系统的稳定与畅通，并保证数据的安全。主要具有以下特点： 

 网络负荷大：由于将要实现学校管理信息系统、光盘软件及

资源共享及办公自动化(OA)，致使信息量大大增加，对网络的带宽要

求很高。 

 网络管理及维护工作量大：网络建成后，一个最主要的应用

就是多媒体信息的应用，计算机会经常使用而且也会利用计算机进行

信息化管理，计算机的利用率很高，所以管理和维护的任务将十分艰

巨。 

 利用率高：因为计算机将被应用到日常工作中去，所以网络

设备及 PC的利用率很高。 

数据类型分析： 

 信息管理数据：数据通信量大，并且随时间的推移增长幅度

加大，要求一定的响应速度。 

 OA 及 E-mail 信息：数据通信量大，并且随时间的推移增长

幅度加大，要求一定的响应速度。 

 桌面视频信息：通信时间预定，对传输延时和延时抖动非常

敏感，要求网络提供很高的服务质量保证。 

系统点表 

 位置 光纤类型 纤芯数量（芯） 线缆长度（米） 

东校区 

综合楼 4楼-综合楼 1楼 

单模 

2*48 100 

综合楼 3楼机房-综合楼 4楼 12 50 

教学楼 3楼-综合楼 1楼（室外） 24 100 

实验楼 4楼-综合楼 1楼（室外） 24 150 

小红楼 1楼-综合楼 1楼（室外） 24 500 



图书馆西楼 2楼-综合楼 1楼（室外） 12 150 

学生宿舍 5栋-综合楼 1楼（室外） 12 50 

学生宿舍 1栋-综合楼 1楼（室外） 12 200 

学生宿舍 2栋-综合楼 1楼（室外） 12 100 

学生宿舍 3栋-实验楼 4楼（室外） 12 100 

学生宿舍 4栋-实验楼 4楼（室外） 12 250 

食堂-实验楼 4楼（室外） 12 150 

实验楼 4楼-实验楼 2楼 48 30 

实验楼 101-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 104-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 106-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 201-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 202-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 203-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 204-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 206-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 207-实验楼 2 楼 12 30 

实验楼 302-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 305-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 306-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 307-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 309-实验楼 2 楼 12 50 

实验楼 402-实验楼 4 楼 12 30 

实验楼 403-实验楼 4 楼 12 30 

实验楼 406-实验楼 4 楼 12 30 

实验楼 407-实验楼 4 楼 12 30 

实验楼 411-实验楼 4 楼 12 30 

实验楼 502-实验楼 4 楼 12 50 



实验楼 503-实验楼 4 楼 12 50 

实验楼 504-实验楼 4 楼 12 50 

实验楼 508-实验楼 4 楼 12 50 

实验楼 602-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 603-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 604-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 605-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 606-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 609-实验楼 4 楼 12 80 

实验楼 704-实验楼 4 楼 12 100 

实验楼 705-实验楼 4 楼 12 100 

实验楼 709-实验楼 4 楼 12 100 

应天校区 

综合楼 4楼弱电间-综合楼 7楼 

多模 

48 60 

综合楼 5楼办公室-综合楼 7楼 48 100 

综合楼 9楼弱电间-综合楼 7 24 60 

综合楼 11楼弱电间-综合楼 7 24 70 

教学楼 1楼-综合楼 7楼（室外） 3*48 600 

教学楼 10楼-教学楼 1楼 48 90 

教学楼 11楼-教学楼 1楼 48 100 

教学楼 12楼-教学楼 1楼 48 110 

综合楼 101-综合楼 4楼弱电间 12 50 

综合楼 303-综合楼 4楼弱电间 12 40 

综合楼 401-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 402-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 403-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 404-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 405-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 406-综合楼 4楼弱电间 12 30 



综合楼 407-综合楼 4楼弱电间 12 30 

综合楼 501-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 502-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 503-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 504-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 505-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 506-综合楼 5楼办公室 12 30 

综合楼 602-综合楼 4楼弱电间 12 50 

综合楼 605-综合楼 4楼弱电间 12 50 

教学楼 906-教学楼 10楼弱电间 12 50 

教学楼 908-教学楼 10楼弱电间 12 50 

教学楼 1001-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1002-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1004-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1005-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1006-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1007-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1008-教学楼 10楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1101-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1102-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1104-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1105-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1106-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 



教学楼 1107-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1108-教学楼 11楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1201-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1202-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1204-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1206-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1207-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

教学楼 1208-教学楼 12楼弱电间 
12 

40 

图书馆楼 308-图书馆楼 2楼 12 50 

图书馆负一楼-图书馆楼 2楼 12 100 

图书馆楼 5009-图书馆楼 2楼 12 100 

锅炉房-图书馆楼 2楼（室外） 12 200 

图书馆楼 2楼-综合楼 7楼（室外） 24 500 

 

工程量清单及主要设备技术参数（★为必须满足项） 

序号 产品名称 主要技术参数 数量 单位 备注 

东校

区 
         

1.1.1 

室外轻铠

万兆单模

48芯 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

150 米   



1310 nm≤ 0.36 dB/km 

1550 nm≤ 0.22 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

1.1.2 

室外轻铠

万兆单模

24芯 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

1310 nm≤ 0.36 dB/km 

1550 nm≤ 0.22 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

600 米   

1.1.3 

室外轻铠

万兆单模

12芯 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

1310 nm≤ 0.36 dB/km 

1550 nm≤ 0.22 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

1000 米   

1.1.4 

室内万兆

单模 48

芯 

单模或多模万兆 

采用紧套光纤，便于剥离使用 

紧套光纤有良好的阻燃性能 

芳纶加强元件，使光缆有优异的抗拉性能 

抗扭曲性能极佳 

外护材料耐腐蚀，防水，防紫外，阻燃，环保等优点 

全介质结构，不受电磁干扰 

加工工艺严谨，设计科学合理 

1310 nm≤ 0.36 dB/km 

1550 nm≤ 0.22 dB/km 

230 米   



允许拉伸力(N) 

长期/短期 400/1320 

1.1.5 

室内万兆

单模 12

芯 

单模或多模万兆 

采用紧套光纤，便于剥离使用 

紧套光纤有良好的阻燃性能 

芳纶加强元件，使光缆有优异的抗拉性能 

抗扭曲性能极佳 

外护材料耐腐蚀，防水，防紫外，阻燃，环保等优点 

全介质结构，不受电磁干扰 

加工工艺严谨，设计科学合理 

1310 nm≤ 0.36 dB/km 

1550 nm≤ 0.22 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 130/440 

1710 米   

1.1.6 

12口光配

（含面

板） 

12口，连接器损耗≤0.3dB,插入损耗≤0.2dB，回波损

耗≥45dB 
42 个   

1.1.7 

24口光配

（含面

板） 

24口，连接器损耗≤0.3dB,插入损耗≤0.2dB，回波损

耗≥45dB 
21 个 

支持

48个

LC耦

合器 

1.1.8 
LC 单模

耦合器 
双工，插入损耗≤0.2dB 720 个   

1.1.9 
LC 单模

尾纤 
插入损耗≤0.3dB,回波损耗≥45dB 1440 根   

1.1.10 

LC-LC 双

工单模 

光跳线 

3m 

插入损耗≤0.3dB,回波损耗≥45dB 144 对 40% 

1.1.11 机柜 18U 18U 7 台   

1.1.12 
千兆多模

模块 

★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, 

DOM 

11 个   

1.1.13 
万兆子

卡，短距 

★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

10GBASE-SR SFP Module 
104 块   

1.1.14 辅材 线管等 1 批  

应天

校区 
         

1.1.1 

室外轻铠

万兆多模

48芯 OM3 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

1800 米   



采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

850 nm≤ 3.3 dB/km 

1300 nm≤ 1.2 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

1.1.2 

室外轻铠

万兆多模

24芯 OM3 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

850 nm≤ 3.3 dB/km 

1300 nm≤ 1.2 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

500 米   

1.1.3 

室外轻铠

万兆多模

12芯 OM3 

精确控制的光纤余长保证了光缆具有良好的抗拉性能

和温度特性 

松套管材料本身具有良好的耐水解性能和较高的强度 

管内充以特种油膏,对光纤提供了关键性保护 

良好的抗侧压性和柔软性 

聚乙烯(PE)护套具有良好的抗紫外辐射性能 

采用下列措施来确保光缆的防水性能: 

- 单根钢丝中心加强芯 

- 松套管内填充特种防水化合物 

- 完全缆芯填充 

- 双面涂塑钢带(PSP)防潮层 

850 nm≤ 3.3 dB/km 

1300 nm≤ 1.2 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 600/1500 

200 米   

1.1.4 

室内万兆

多模 48

芯 OM3 

单模或多模万兆 

采用紧套光纤，便于剥离使用 

紧套光纤有良好的阻燃性能 

芳纶加强元件，使光缆有优异的抗拉性能 

抗扭曲性能极佳 

460 米   



外护材料耐腐蚀，防水，防紫外，阻燃，环保等优点 

全介质结构，不受电磁干扰 

加工工艺严谨，设计科学合理 

850 nm≤ 3.0 dB/km 

1300 nm≤ 1.0 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 400/1320 

1.1.5 

室内万兆

多模 24

芯 OM3 

单模或多模万兆 

采用紧套光纤，便于剥离使用 

紧套光纤有良好的阻燃性能 

芳纶加强元件，使光缆有优异的抗拉性能 

抗扭曲性能极佳 

外护材料耐腐蚀，防水，防紫外，阻燃，环保等优点 

全介质结构，不受电磁干扰 

加工工艺严谨，设计科学合理 

850 nm≤ 3.0 dB/km 

1300 nm≤ 1.0 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期 200/660 

130 米   

1.1.6 

室内万兆

多模 12

芯 0M3 

单模或多模万兆 

采用紧套光纤，便于剥离使用 

紧套光纤有良好的阻燃性能 

芳纶加强元件，使光缆有优异的抗拉性能 

抗扭曲性能极佳 

外护材料耐腐蚀，防水，防紫外，阻燃，环保等优点 

全介质结构，不受电磁干扰 

加工工艺严谨，设计科学合理 

850 nm≤ 3.0 dB/km 

1300 nm≤ 1.0 dB/km 

允许拉伸力(N) 

长期/短期  130/440 

1730 米   

1.1.7 

12口光配

（含面

板） 

12口，连接器损耗≤0.3dB,插入损耗≤0.2dB，回波损

耗≥45dB 
44 个   

1.1.8 

24口光配

（含面

板） 

24口，连接器损耗≤0.3dB,插入损耗≤0.2dB，回波损

耗≥45dB 
33 个 

支持

48个

LC耦

合器 

1.1.9 
LC 多模

耦合器 
双工，插入损耗≤0.2dB 972 个   

1.1.10 
LC 多模

尾纤 
插入损耗≤0.3dB,回波损耗≥45dB 1944 根   

1.1.11 
LC-LC 双

工多模 
插入损耗≤0.3dB,回波损耗≥45dB 195 对 40% 



光跳线 

3m 

1.1.12 机柜 18U 18U 8 台   

1.1.13 光模块 

★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

万兆 LC 接口模块（62.5/125μ m：33米；50/125μ m：

66米；模态带宽为 2000MHz?km 时传输 300 米），适用

于 SFP+接口 

90 个   

1.1.14 光模块 
★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

1000BASE-SX mini GBIC转换模块（850nm） 
11 个   

1.1.15 光模块 
★该模块必须与锐捷交换机完全兼容 

1000BASE-LX mini GBIC转换模块（1310nm） 
4 个   

1.1.16 光模块 

★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

40G SR 光模块，MPO 接口（需配套 OM3OM4型 MPO光纤，

8芯或 12芯，波长 850m，使用 OM3 型光纤时传输距离

为 100 米，使用 OM4 型光纤时传输距离为 150米）。

支持一分四个万兆 SFP+光模块 

8 个   

1.1.17 光模块 

★该模块必须与现有交换机设备完全兼容 

40G LR 单模光模块，LC接口，波长 1264nm-1337nm，

最大传输距离 10KM （适用于单模 LC接口光纤，2 芯） 

1 个  

1.1.18 辅材 线管等 1 批   

 

★所采购的产品必须能够与现有学校设备统一管理、配置并且无缝连接。中

标人在合同签署前需要在学校指定地点提供所投设备针对学校所需主要功能进

行功能性测试以及与原有设备无缝连接的测试。，如果测试过程中出现无法满足

投标文件中所承诺的功能、无法实现与原有网络无缝连接则作为废标处理。 

★投标文件需针对主要系统提供制造厂商出具的授权函（包括光缆、模块），

且设备到货时均需提供原厂出货证明。 

★所有产品提供 1 年质保服务，其中所选光缆厂家需满足如下要求： 

光纤光缆同一品牌 

产品需通过 UL 认证，提供相应认证证书和检测报告 

提供 25 年以上使用寿命承诺。 

★投标报价中需要包含设备安装所需的所有必要配件，包括（但不仅限于）

光纤跳线、电源线、必要的接口模块等。为保证最终安装调试成功，供应商必须

在招标文件约定的时间进行现场勘查，否则取消投标资格。 

付款方式： 

合同签订后，设备安装调试结束，提交全部报告材料，并通过正式验收，



支付至合同金额的 95%。 

合同金额的 5%做为质保金，验收一年后无息退还。 

     交付使用时间 

     合同签订后接买方通知 30 天内将货物交付，并安装调试完毕,交付招标人

正常使用，交货地点由招标人指定。 

 


